
社-009-01 No. 2023-0001 

 

令和 5年 3月吉日 

代理店様各位                           

〒152-0001東京都目黒区中央町 1-3-2 

                              TEL：03-5734-1700・FAX：03-5734-1770 

                                          第一営業本部 BS グループ 

 

卸価格改定のお知らせ 

謹啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社商品に格別のご愛顧を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

さて、新型コロナウィルス感染症の影響が続く中、不安定な世界情勢が追い打ちをかけ、光熱費の値

上がりや原材料の高騰が避けられない状況にありますのは、連日の報道のとおりでございます。あらゆ

るものが値上がりする中、弊社では商品価格の値下げおよび現状維持に努めてまいりました。しかしな

がら、今後の見通しが一層厳しくなる折、価格の見直しをせざるを得ない状況でございます。 

特に「エアーウィング」シリーズにつきましては、昨年発売25周年を迎え、各代理店様には更なる拡販

にお取組み頂いている中でございます。今後も安定的に商品をご提供するため、誠に心苦しい決断で

はありますが、卸価格の改定を実施させて頂く運びとなりました。 

つきましては、2023年4月1日より、「エアーウィング」シリーズの卸価格を改定したく、ご案内申し上げ

ます。詳細につきましては弊社の各営業担当にお問い合わせください。 

代理店様におかれましては、何卒これらの諸事情をご賢察いただき、ご理解賜りますようお願い申し

上げます。                                                     

謹白 

記 

 対象商品：全「エアーウィング」シリーズ 

 価格改定時期：2023年 4月 1日出荷分より 

以上 


